
www.idzk.cz

Zimní Valašskokloboucko 
a Vizovické vrchy 

Jízdné lze platit v hotovosti, platebními kartami, 
Apple/Google Pay nebo kartami Zetka a ODISka. 
Veřejnou dopravu v regionu pro Vás objednává 
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
(KOVED).  Více o nás zjistíte na www.idzk.cz

Detailní jízdní řády vlaků a autobusů najdete 
na  www.idzk.cz/jizdni-rady

facebook.com/IDZKCZ

twitter.com/IDZK_cz

Pořízeno s podporou Zlínského kraje a ve spolupráci 
Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, 
Destinační společností Zlínsko a Luhačovicko. 
Tipy na výlety připravila destinační společnost 
Zlínsko a Luhačovicko. Další najdete na webu
www.zlinsko-luhacovicko.cz 
Texty upravil Miroslav Karásek

Taky máte rádi, když pro vás někdo připraví trasu a řekne 
vám, kam kudy jít a co cestou vidět? Prošlapali jsme pro 
vás cestičky a připravili vám tipy na výlety v okolí Vizovic 
a Valašských Klobouk. 

Valašské Klobouky leží v údolí říčky Klobučky na pomezí 
Vizovických vrchů severního cípu CHKO Bílé Karpaty, která 
byla v roce 1996 zařazena na seznam biosférických rezervací 
UNESCO. 

Vysoké Pole je nevelká vesnička, kterou na mapě najdete jen 
kousek od Valašských Klobouk. Na jejím katastru, pod kopcem 
Díly, vyrostla nová rozhledna. Druhým tipem na procházku 
je křížová cesta, která vás z obce dovede do Envicentra 
se zvířaty a dále k nádhernému poutnímu místu Bojatín se 
studánkou a vodní kapličkou.  

Do Valašských Klobouk a okolí se snadno dostanete 
autobusy a vlaky Integrované dopravy Zlínského kraje 
(IDZK). Ke každému turistickému cíli proto přinášíme i tipy 
na dopravní spojení.

Autor: m.aus architects, foto: Julius Filip  

Integrovaná doprava
Zlínského kraje


